
TÜ ASKi Jõuluvõistlus 
10. detsember 2014, Tartu, Tartu Ülikooli Spordihall 

 
PB 60m jooks eelj. finaal 
1. Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Läti 7,73 7,71 
2. Marks Levis 18.02.1999 Läti 7,95 7,82 
3. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 7,90 7,85 
4. Märten Liiske 1999 Räpina SK 7,94 7,87 
5. Kalvis Blaumanis 14.11.1999 Läti 7,82 7,89 
6. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 7,92 8,00 
7. Raiki Mänd 24.12.1999 Tartu Kalev 8,07 8,04 
8. Sander Õunpuu 20.03.1999 SK Harta 7,84 DQ 
9. Enrico Kallaste 15.04.1999 SK Põltsamaa 8,11 
10. Joosep Truupõld 22.05.1999 Tartu Kalev 8,20 
11. Vlad Goncharuk 1999 TÜ ASK 8,20 
12. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 8,30 
13. Rando Lang 2000 Tartu Kalev 8,34 
14. Martti Teder 24.07.1999 Tartu Kalev 8,45 
15. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜ ASK 8,48 
16. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 8,50 
17. Mait Sorga Kocayigit 2000 TÜ ASK 8,67 
18. Hannes Kuslap 10.03.2000 TÜ ASK 8,78 
19. Mark Olav Sepp 18.10.1999 TÜ ASK 9,04 
20. Siim Zirul 1999  9,29 
 
PA 60m jooks 
1. Taavi Toim 1998 Räpina SK 7,25 7,23 
2. Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 7,39 7,32 
3. Kristjan Joosep 1998 Tartu Kalev 7,60 7,47 
4. Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu Kalev 7,44 7,49 
5. Karlo Kores 19.03.1998 Tartu Kalev 7,74 7,69 
6. Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 7,65 7,69 
7. Tauri Talve 19.04.1997  7,78 7,85 
8. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu Kalev 7,82 DNS 
9. Artam Kivisild 03.12.1998 SK Põltsamaa 7,88 
10. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu Kalev 8,06 
11. Marchos Saarepera 23.01.1997 TÜ ASK 8,11 
12. Jan Müür 27.04.1998 SK Põltsamaa 8,15 
13. Paulin Pavlovics 23.07.1998 Läti 8,21 
14. Edgars Kreitüzis 07.08.1998 Läti 8,36 
 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev DQ 
 
MJ 60m jooks 
1. Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 7,38 
2. Kristjaps Lukjanenoks 01.08.1996 Läti 7,39 
3. Sven Petratškov 11.03.1995 Tartu Kalev 7,46 
4. Peters Krauja 02.04.1996 Läti 7,46 
5. Alvis Cakurs 10.04.1996 Läti 7,50 
6. Silver Varusk 1996 Räpina SK 7,50 
7. Karel Pint 1996 Tartu Kalev 7,72 
8. Kert Hindi 04.08.1996 Räpina SK 7,74 
 
M 60m jooks 
1. Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 7,75 
2. Linde Rihards 30.08.1992 Läti 7,80 
 
PB 200m jooks 
1. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 24,98 
2. Aleksandrs Madejarovs 5.07.1999 Läti 25,59 
3. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 25,76 



4. Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta 25,78 
5. Raiki Mänd 24.12.1999 Tartu Kalev 26,00 
6. Marks Levis 18.02.1999 Läti 26,13 
7. Enrico Kallaste 15.04.1999 Põltsamaa SK 26,90 
8. Joosep Truupõld 22.05.1999 Tartu Kalev 26,91 
9. Kalvis Blaumanis 14.11.1999 Läti 26,95 
10. Vlad Goncharuk 1999 TÜ ASK 27,32 
11. Mait Sorga Kocayigit 1999 TÜ ASK 28,88 
12. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 29,82 
13. Mark Olav Sepp 18.10.1999 TÜ ASK 29,97 
14. Siim Zirul 1999  31,02 
 
PA 200m jooks 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 22,80 
2. Kristjan Joosep 1998 Tartu Kalev 23,60 
3. Urmo Pungar 6.01.1997 Tartu Kalev 23,95 
4. Taavi Toim 1998 Räpina SK 24,66 
5. Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 25,35 
6. Karlo Korss 19.03.1998 Tartu Kalev 25,37 
7. Rasmus Aarla 29.10.1998 TÜ ASK 25,63 
8. Paulis Pavlovics 23.07.1998 Läti 26,22 
9. Artam Kivisild 3.12.1998 Põltsamaa SK 26,48 
10. Vitalijs Gefš 6.12.1998 Läti 26,84 
11. Jan Müür 27.04.1998 Põltsamaa SK 27,02 
12. Marchos Saarepera 23.01.1997 TÜ ASK 28,05 
13. Edgars Kreiteziz 7.08.1998 Läti 28,09 
 
MJ 200m jooks 
1. Kristjaps Lukjanenoks 01.08.1996 Läti 24,29 
2. Alvis Cakurs 10.04.1996 Läti 24,62 
3. Sven Petratškov 11.03.1995 Tartu Kalev 25,08 
4. Kert Hindi 04.08.1996 Räpina SK 25,17 
5. Karel Pint 1996 Tartu Kalev 25,35 
6. Silver Varusk 1996 Räpina SK 26,09 
 
M 200m jooks 
1. Rihards Linde 30.08.1992 Läti 24,79 
 
PA 2000m jooks 
1. Deniss Salmijanov 1998 Tartu SS Kalev 6.19,98 
2. Vladislav Härm 1998 Põltsamaa SK 6.20,06 
3. Niks Kripers 14.01.1998 Läti 6.32,54 
 
M 2000m jooks 
1. Reigo Teervalt 1994 OK Peko 6.18,81 
2. Marek Karm 1990 TÜ ASK 6.43,86 
 
PB kõrgushüpe 
1. Rando Lang 28.01.2000 Tartu Kalev 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 XXO O XO XXO XXX 
2. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O XXO XXX 
3. Ingmar Logina 07.03.1999 TÜ ASK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
4. Märten Liiske 28.03.1999 Räpina SK 1.55 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O - O O XXO XXX 



 
PA kõrgushüpe 
1. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu Kalev 1.87 
 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 
 O O O - O XO XXX 
2. Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina SK 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O XO O XXX 
3. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu Kalev 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O - XO O XXX 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Peters Krauja 02.04.1996 Läti 1.84 
 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 
 O O - O XXX 
 
M kõrgushüpe 
1. Janis Berkis 13.04.1993 Läti 1.70 
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O XO XXX 
 
M teivashüpe 
1. Karlis Pujats 09.10.1988 Läti 5.10 
 4.60 4.80 5.00 5.10 5.20 
 X- O XO O XXX 
2. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 4.60 
 4.20 4.30 4.40 4.60 4.80 
 O - O O XXX 
3. Joosep Kaskema 04.06.1996 TÜ ASK 4.30 
 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 
 O O XXO O XXX 
 
PB kaugushüpe 
1. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 5.79 
 5.70 5.73 5.74 5.79 5.49 5.66 
2. Rauno Variku 25.01.1999 TÜ ASK 5.78 
 5.54 5.62 X 5.78 5.70 X 
3. Märten Liiske 1999 Räpina SK 5.73 
 5.37 5.51 - 5.73 5.60 3.95 
4. Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK 5.43 
 5.43 X  5.37 5.37 5.23 X 
5. Raiki Mänd 24.12.1999 Tartu Kalev 5.39 
 5.34  5.39 X X X X 
6. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 5.29 
 3.54 5.15 5.29 X 5.14 5.10 
7. Martti Teder 24.07.1999 Tartu Kalev 5.22 
 4.1996 5.18 5.22 - - - 
8. Ricards Bralens 24.02.2000 Läti 4.93 
 4.50 4.93 4.87 X 4.65 4.42 
9. Mark Olav Sepp 18.10.1999 TÜ ASK 4.54 
 4.54 4.49 4.46 
10. Hannes Kuslap 10.03.2000 TÜ ASK 4.47 
 4.47 3.79 4.30 
11. Vlad Goncharuk 1999 TÜ ASK 4.39 
 X  4.37 4.39 
12. Siim Zirul 1999  4.14 
 4.11  4.14 4.00 
13. Märt Riso 23.07.2000 Tartu Kalev 3.96 
 3.82 X 3.96 



 Mait Sorga Kocayigit 2000 TÜ ASK NM 
 X X X 
 Sander Õunapuu 20.03.1999 KJK Harta NM 
 X X X 
 
PA kaugushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 7.18 
 7.18 X 7.03 7.15 X - 
2. Taavi Toim 1998 Räpina SK 6.53 
 6.25 6.54 X 6.26 X 4.32 
3. Karel Tilga 05.02.1998 Tartu Kalev 6.09 
 6.09 5.87 5.69 X - - 
4. Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu Kalev 5.94 
 5.94 X 5.93 5.79 X 6.06 
5. Karl Kivi 17.11.1997 TÜ ASK 6.04 
 4.08 4.23 5.86 6.01 5.94 6.04 
6. Marchos Saarepera 23.01.1997 TÜ ASK 5.45 
 5.28 5.41 5.10 5.26 5.15 5.45 
7. Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 5.45 
 5.45 5.17 5.26 5.23 5.29 5.00 
8. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu Kalev 5.33 
 5.33 X X 5.18 5.12 - 
9. Karlo Kores 19.03.1998 Tartu Kalev 4.71 

4.48 4.71 X 
10. Vitalip Gulš 06.12.1998 Läti 4.64 
 X X 4.64 
 
MJ kaugushüpe 
1. Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 6.49 
 6.46 6.49 - 4.49 X 4.40 
2. Silver Varusk 1996 Räpina SK 6.13 
 5.51 5.72 5.85 6.12 5.1995 6.13 
3. Kert Hüdri 4.08.1996 Räpina SK 6.09 
 5.90 6.09 5.87 5.74 6.02 6.02 
 
M kaugushüpe 
1. Rihards Linde 30.08.1992 Läti 5.85 
 X 4.79 5.71 5.85 5.68 X 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1. Raivis Caroza 11.03.1999 Läti 13.62 
 13.62 X 13.17 X X X 
2. Rudolf Saluoks 23.05.1999 JK Tammeka 12.58 
 11.74 11.99 11.97 12.12 12.22 12.58 
3. Lusis Vents Andjejs 25.02.2000 Läti 12.51 
 12.51 12.10 X 11.61 X X 
4. Dins Demidockins 2000 Läti 12.24 
 12.24 10.57 11.68 10.74 X X 
5. Sander Õunapuu 20.07.1999 SK Harta 11.95 
 X 11.26 X 11.1995 - - 
6. Martti Teder 24.97.1999 Tartu Kalev 11.63 
 11.15 11.26 11.28 11.37 11.28 11.63 
7. Ingmar Logina 7.03.1999 TÜ ASK 11.39 
 9.28 9.77 11.39 -  - - 
8. Tanel Tamm 8.09.2000 TÜ ASK 10.20 
 9.83 10.20 X -  - - 
9. Erki Külaots 19.03.2000 TÜ ASK 9.66 
 9.08 9.66 9.29 
10. Karl-Martin Voovere 16.10.2000 TÜ ASK 9.63 
 9.63 9.07 9.31 



11. Rando Lang 28.01.2000 Tartu Kalev 9.59 
 9.06 9.59 9.18 
12. Hannes Kuslap 10.03.2000 TÜ ASK 8.81 
 8.81 X  8.03 
13. Mark Olav Sepp 18.10.1999 TÜ ASK 7.97 
 7.1997 7.28 7.62 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 15.93 
 14.61 15.28 14.92 15.36 15.93 15.51 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 15.90 
 14.93 15.64 15.39 - 15.90 15.50 
3. Lauris Kaufmanis 1998 Läti 15.79 
 14.73 15.29 14.73 X 15.79 X 
4. Christian Kalme 26.01.1997 TÜ ASK 15.23 
 X 14.71 15.23 14.87 X X 
5. Karel Tilga 5.02.1998 Tartu Kalev 13.33 
 12.79 13.33 12.55 - - - 
6. Erki Kuus 13.04.1997 TÜ ASK 11.71 
 X 11.59 11.71 11.63 11.49 11.50 
7. Märt Hüdsi 1998 Räpina SK 11.67 
 X 11.67 X - - - 
8. Roman Kaasik 22.08.1998 TÜ ASK 11.59 
 10.27 X 11.59 X X X 
9. Kristians Sprogis 21.12.1998 Läti 10.70 
 10.55 10.70 10.05 
10. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu Kalev 10.40 
 10.20 10.40 10.07 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi KJK 16.93 
 16.53 X X 15.83 16.93 16.55 
2. Edgars Berzis 1996 Läti 15.85 
 15.85 X X 14.93 X X 
3. Haralds Friedenbergs 1995 Läti 14.43 
 12.29 13.38 X X 14.43 X 
4. Peters Krauja 02.04.1996 Läti 13.60 
 - - - 13.59 13.60 X 
5. Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 12.21 
 11.82 11.44 11.81 X X 12.21 
6. Tauri Laurits 24.08.1996 Tartu Kalev 11.83 
 11.38 11.83 11.58 - - - 
 
M kuulitõuge (7,26kg) 
1. Arnis Zvirinš 30.11.1986 Läti 13.65 
 12.11 X X 13.07 13.65 X 
 Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev DNS 
 
TB 60m jooks eelj. finaal 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 8,04 8,02 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 8,33 8,46 
3. Sonora Dubrovska 18.04.2000 Läti 8,50 8,50 
4. Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 8,57 8,60 
5. Andtriine Navi 17.12.1999 TÜ ASK 8,74 8,69 
6. Ilona Kann 08.09.2000 Tartu Kalev 8,87 8,75 
7. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 8,67 8,77 
8. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 9,07 9,07 
9. Grete Koho 14.05.2000 SK Põltsamaa 9,30 
10. Anette Leppik 06.10.2000 SK Põltsamaa 9,33 
11. Helen Marie Välja 15.09.1999 Tartu Kalev 9,72 



TA 60m jooks 
1. Kristine Deruma 31.10.1998 Läti 8,29 8,31 
2. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 8,40 8,35 
3. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 8,55 8,54 
4. Elina Durena 23.03.1998 Läti 8,70 8,64 
5. Dana Samule 12.10.1997 Läti 8,54 8,68 
6. Elise Metsanurk 08.05.1997 TÜ ASK 8,60 8,73 
7. Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 8,57 8,77 
8. Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 8,87 8,89 
9. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 9.05 
10. Elis Andra Jõks 05.05.1998 Räpina SK 9,82 
 
NJ 60m jooks 
1. Õilme Võro 1996 KJK Lõunalõvi 7,94 
 
TB 200m jooks 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 27,55 
2. Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 28,87 
3. Sonora Dubrovska 18.04.2000 Läti 29,15 
4. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 29,44 
5. Andtriine Navi 17.12.1999 TÜ ASK 30,04 
 
TA 200m jooks 
1. Kristine Deruma 31.10.1998 Läti 27,38 
2. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 27,88 
3. Marta Kotkas 29.01.1998 Tartu Kalev 28,02 
4. Dana Samule 12.10.1997 Läti 28,15 
5. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 28,63 
6. Megija Smirnova 22.01.1998 Läti 28,83 
7. Sonita Kvitka 16.04.1998 Läti 29,50 
8. Liva Strode 31.07.1997 Läti 29,82 
9. Elina Dürena 23.03.1998 Läti 29,89 
10. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu Kalev 30,08 
 
TB 600m jooks 
1. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 1.50,37 
2. Sanita Kvitka 16.04.1998 Läti 1.52,92 
3. Pauliine Konsa 1999 TÜ ASK 2.01,32 
 
TB kõrgushüpe 
1. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 1.53 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 XO O O XXO XXX 
2. Karoliina Lorenz 25.11.1999 TÜ ASK 1.30 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O XO O XO XXX 
3. Anette Leppik 06.10.2000 SK Põltsamaa 1.30 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O XXO XXX 
4. Andtriine Navi 17.12.1999 TÜ ASK 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XXX 
 
TA kõrgushüpe 
1. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O O XXX 
2. Elis Andra Jõks 05.05.1998 Räpina SK 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 O XO XXX 



 
NJ kõrgushüpe 
1. Krete Junson 07.08.1995 TÜ ASK 1.53 
 1.45 1.50 1.53 1.56 
 O XXO XXO XXX 
 
TB kaugushüpe 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 5.38 
 5.38 5.27 5.38 5.29 X 5.26 
2. Birgit Paju 9.02.2000 Tartu Kalev 4.88 
 4.79 4.14 4.88 X X 4.87 
3. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 4.76 
 4.61 4.35 4.14 4.13 4.76 4.45 
4. Anastasija Rovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 4.73 
 4.73 4.70 X 4.50 X 4.58 
5. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 4.72 
 4.48 X 4.38 4.48 4.72 X 
6. Anette Leppik 6.10.2000 Põltsamaa SK 4.23 
 4.19 4.23 4.18 3.72 3.92 3.95 
7. Karoliina Lorenz 25.11.1999 TÜ ASK 4.09 
 3.85 3.73 4.02 4.09 X 4.09 
8. Grete Koho 14.05.2000 Põltsamaa SK 3.93 
 3.93 3.79 3.90 3.78 3.47 X 
 
TA kaugushüpe 
1. Dana Samule 12.10.1997 Läti 5.05 
 X 5.05 4.78 X X 4.85 
2. Megija Smirnova 20.01.1998 Läti 4.93 
 4.38 4.72 4.76 4.79 X 4.93 
3. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 4.83 
 4.83 4.70 X 4.79 X X 
4. Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 4.73 
 4.63 4.52 4.52 4.73 4.50 4.53 
5. Elise Metsanurk 8.05.1997 TÜ ASK 4.60 
 X 3.09 3.91 4.24 4.42 4.60 
6. Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu Kalev 4.34 
 4.25 4.25 4.34 4.26 X X 
7. Liva Strode 31.07.1997 Läti 4.30 
 X X 4.30 X X 3.49 
8. Sanita Kvitka 16.04.1998 Läti 4.13 
 4.13 3.68 - 
9. Berit Kera 20.04.1998 KJK Lõunalõvi 3.71 
 3.48 X 3.63 X 3.71 3.51 
 
N kaugushüpe 
1. Anastassia Verst 1980 TÜ ASK 4.55 
 4.13 4.44 4.55 4.52 4.34 4.40 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Kristine Strazdite 17.08.1999 Läti 12.56 
 11.38 X 12.56 X X X 
2. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 10.40 
 9.92 9.89 X 10.40 10.10 10.16 
3. Rota Rulle 27.09.2000 Läti 10.16 
 9.31 9.58 X X 10.16 X 
4. Käty Olup 11.10.2000 SK Põltsamaa 8.77 
 8.14 8.47 8.34 8.00 8.42 8.77 
 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev DNS 
 
 



TA kuulitõuge (3kg) 
1. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 13.77 
 13.43 134.77 X 13.60 X 13.66 
2. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 11.91 
 X 11.91 X X X 11.64 
3. Heidi Haga 02.03.1997 Tartu Kalev 10.98 
 10.98 10.72 X 10.93 X 10.98 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Mari Tuvikene 23.09.1996 Tartu Kalev 10.01 
 10.01 9.93 9.78 9.66 9.90 9.14 
2. Keily Muuga 1996 Tartu Kalev 9.98 
 X 9.98 X X 9.50 9.53 
3. Krete Junson 07.08.1995 TÜ ASK 9.24 
 8.62 X 9.24 9.09 9.03 9.10 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1. Linda Ozola 13.06.93 Läti 13.14 
 12.56 12.78 X 12.99 12.92 13.14 
2. Liis Kranich 10.05.92 KJK Lõunalõvi 12.80 
 12.42 12.41 12.47 12.78 12.80 X 
 


